
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/494/2023 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 3.957.145,36 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 w tym, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 957.145,36 zł; 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na 

uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 6300



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Rusiec 

 

 

Robert Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6300



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/494/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 385 484,00 0,00 0,00 1 385 484,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 

majątkowe razem: 735 400,00 0,00 240 800,00 976 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
580 934,23 -2 421,56 0,00 578 512,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 580 934,23 -2 421,56 0,00 578 512,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 579 316,57 -2 421,56 0,00 576 895,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 816 131,00 -5 126,14 0,00 1 811 004,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 -5 126,14 0,00 94 873,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6300



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 -5 126,14 0,00 94 873,86 

bieżące razem: 32 082 016,74 -7 547,70 0,00 32 074 469,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 382,52 0,00 0,00 505 382,52 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 769 045,30 -670 151,30 0,00 1 098 894,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 674 105,30 -670 151,30 0,00 1 003 954,00 

 01095  Pozostała działalność 1 769 045,30 -670 151,30 0,00 1 098 894,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 674 105,30 -670 151,30 0,00 1 003 954,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 674 105,30 -670 151,30 0,00 1 003 954,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 206 507,46 206 507,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 206 507,46 206 507,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 206 507,46 206 507,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 881 020,00 -881 020,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 881 020,00 -881 020,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

881 020,00 -881 020,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 17 623 154,28 
-1 551 

171,30 
206 507,46 16 278 490,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 603 021,90 -670 151,30 0,00 4 932 870,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6300



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 162 632,99 0,00 0,00 6 162 632,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 57 988 688,01 
-1 558 

719,00 
447 307,46 56 877 276,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 108 404,42 -670 151,30 0,00 5 438 253,12 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6300



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/494/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 800,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 800,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 985 484,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226 284,00 1 385 484,00 1 385 484,00 0,00 1 385 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 800,00 840 800,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 420 021,69 155 247,69 155 247,69 300,00 154 947,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 264 774,00 8 264 774,00 2 633 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -756 713,69 -8 409,32 -8 409,32 0,00 -8 409,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -748 304,37 -748 304,37 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 898,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 898,36 208 898,36 208 898,36 0,00 0,00 

po zmianach 7 872 206,36 146 838,37 146 838,37 300,00 146 538,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 725 367,99 7 725 367,99 2 841 898,36 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 687 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 035,00 687 035,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 401,00 -190 401,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 634,00 496 634,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 586 739,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 577 739,00 7 577 739,00 2 633 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -557 903,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -557 903,37 -557 903,37 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 898,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 898,36 208 898,36 208 898,36 0,00 0,00 

po zmianach 7 237 733,99 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 228 733,99 7 228 733,99 2 841 898,36 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 140 207,69 140 207,69 140 207,69 300,00 139 907,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 409,32 -8 409,32 -8 409,32 0,00 -8 409,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 798,37 131 798,37 131 798,37 300,00 131 498,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6300



 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 040 781,93 8 872 286,60 8 872 286,60 0,00 8 872 286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 495,33 4 168 495,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107 302,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 302,50 -107 302,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 163,86 93 163,86 93 163,86 0,00 93 163,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 026 643,29 8 965 450,46 8 965 450,46 0,00 8 965 450,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 192,83 4 061 192,83 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 486 053,93 4 562 620,60 4 562 620,60 0,00 4 562 620,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 923 433,33 3 923 433,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 163,86 93 163,86 93 163,86 0,00 93 163,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 478 217,79 4 655 784,46 4 655 784,46 0,00 4 655 784,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 822 433,33 3 822 433,33 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 104 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 302,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 302,50 -6 302,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 097,50 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 697,50 92 697,50 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 544 505,85 255 785,85 255 785,85 0,00 255 785,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 720,00 288 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 750,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 750,00 -15 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 755,85 230 785,85 230 785,85 0,00 230 785,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 970,00 272 970,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 491 505,85 202 785,85 202 785,85 0,00 202 785,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 720,00 288 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 750,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 750,00 -15 750,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 755,85 187 785,85 187 785,85 0,00 187 785,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 970,00 272 970,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 609 680,81 4 402 680,81 4 166 844,69 3 132 079,54 1 034 765,15 2 346,12 233 490,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 760,00 84 760,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 674 440,81 4 487 440,81 4 236 844,69 3 132 079,54 1 104 765,15 2 346,12 233 490,00 14 760,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 051 407,78 3 844 407,78 3 821 771,66 3 132 079,54 689 692,12 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 061 407,78 3 874 407,78 3 851 771,66 3 132 079,54 719 692,12 2 346,12 20 290,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 252 530,00 252 530,00 184 530,00 0,00 184 530,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 760,00 54 760,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 290,00 307 290,00 224 530,00 0,00 224 530,00 0,00 68 000,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 630 820,00 630 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 820,00 530 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 630 820,00 630 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 820,00 530 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 170 907,76 10 730 833,74 9 891 579,00 8 019 028,80 1 872 550,20 0,00 381 736,00 457 518,74 0,00 0,00 5 440 074,02 5 440 074,02 55 983,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 597 457,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 597 457,57 -2 597 457,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 573 450,19 10 730 833,74 9 891 579,00 8 019 028,80 1 872 550,20 0,00 381 736,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 55 983,55 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 781 531,96 3 341 457,94 2 790 912,20 2 385 061,00 405 851,20 0,00 93 027,00 457 518,74 0,00 0,00 5 440 074,02 5 440 074,02 55 983,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 597 457,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 597 457,57 -2 597 457,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 184 074,39 3 341 457,94 2 790 912,20 2 385 061,00 405 851,20 0,00 93 027,00 457 518,74 0,00 0,00 2 842 616,45 2 842 616,45 55 983,55 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 149 435,34 149 435,34 149 435,34 14 000,00 135 435,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 359,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 794,34 149 435,34 149 435,34 14 000,00 135 435,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 359,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6300



 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 359,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 359,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 359,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 404 841,98 1 404 841,98 998 054,58 520 672,24 477 382,34 0,00 283 755,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 428 741,98 1 428 741,98 1 021 954,58 547 272,24 474 682,34 0,00 283 755,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 545 090,58 545 090,58 542 852,58 494 770,24 48 082,34 0,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 690,58 571 690,58 569 452,58 521 370,24 48 082,34 0,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 539 732,40 539 732,40 416 700,00 0,00 416 700,00 0,00 0,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537 032,40 537 032,40 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 123 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 337 085,94 337 085,94 229 085,94 59 532,69 169 553,25 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 804,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 504,00 190 504,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 889,94 350 385,94 242 385,94 72 832,69 169 553,25 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 504,00 190 504,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 47 045,94 47 045,94 47 045,94 39 532,69 7 513,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 345,94 60 345,94 60 345,94 52 832,69 7 513,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 504,00 190 504,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 504,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 504,00 190 504,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 129 095,03 2 362 282,80 2 362 282,80 153 000,00 2 209 282,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 766 812,23 4 766 812,23 3 846 933,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 776,00 -66 776,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 503,00 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 072 822,03 2 372 785,80 2 372 785,80 153 000,00 2 219 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 036,23 4 700 036,23 3 846 933,05 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 4 286 012,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286 012,23 4 286 012,23 3 846 933,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 426,00 -3 426,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 282 586,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 586,23 4 282 586,23 3 846 933,05 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 435 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 350,00 -63 350,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 650,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 650,00 81 650,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 503,00 10 503,00 10 503,00 0,00 10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 103,00 26 103,00 26 103,00 0,00 26 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 943 711,11 971 711,11 61 711,11 0,00 61 711,11 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -929 000,00 -929 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 019 711,11 976 711,11 66 711,11 0,00 66 711,11 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 994 000,00 921 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 964 000,00 921 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 900 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 000,00 899 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -899 000,00 -899 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 29 711,11 29 711,11 29 711,11 0,00 29 711,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 711,11 34 711,11 34 711,11 0,00 34 711,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 238 600,00 148 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 600,00 148 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 437 716,38 31 958 340,80 28 606 802,54 11 898 613,27 16 708 189,27 1 126 346,12 1 013 821,00 580 551,14 0,00 630 820,00 24 479 375,58 24 479 375,58 6 535 916,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 645 299,76 -160 709,32 -60 709,32 0,00 -60 709,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -4 484 590,44 -4 484 590,44 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 653 088,22 233 326,86 218 566,86 39 900,00 178 666,86 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 419 761,36 419 761,36 208 898,36 0,00 0,00 

po zmianach 52 445 504,84 32 030 958,34 28 764 660,08 11 938 513,27 16 826 146,81 1 126 346,12 1 013 821,00 595 311,14 0,00 530 820,00 20 414 546,50 20 414 546,50 6 744 814,96 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6300



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 162 632,99 6 162 632,99 3 781 414,17 505 516,62 3 275 897,55 0,00 2 381 218,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 162 632,99 6 162 632,99 3 781 414,17 505 516,62 3 275 897,55 0,00 2 381 218,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6300



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/494/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 

rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 264 774,00 - 539 406,01 7 725 367,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 687 035,00 - 190 401,00 496 634,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 035,00 - 190 401,00 496 634,00 

   Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Mickiewicza 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Zalasy 92 000,00 - 90 401,00 1 599,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 577 739,00 - 349 005,01 7 228 733,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 413 239,00 - 543 903,37 1 869 335,63 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Mickiewicza 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec  947 540,00 - 293 903,37 653 636,63 

   
Wykonanie PFU dla zad. "Przebudowa wraz z rozbudową gminnej oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Rusiec" 
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 674 105,30 134 194,25 1 808 299,55 

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec  1 674 105,30 134 194,25 1 808 299,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 894,70 74 704,11 178 598,81 

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec  103 894,70 74 704,11 178 598,81 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 - 14 000,00 0,00 

   Zakup pompy do oczyszczalni ścieków w Ruścu 14 000,00 - 14 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 768 495,33 - 107 302,50 4 661 192,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 923 433,33 - 101 000,00 3 822 433,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 213 433,33 - 101 000,00 2 112 433,33 

   
Dokumentacja projektowa dla zad. "Przebudowa drogi gminnej nr 101025E w 

miejscowści Żary" 
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Dokumentacja projektowa dla zad. "Przebudowa drogi gminnej nr 103008E od drogi 

krajowej DK 74 do świetlicy w miejscowości Antonina" 
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101006E w miejscowości Korablew 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 699 000,00 - 6 302,50 692 697,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 000,00 - 6 302,50 692 697,50 

   
Przebudowa drogi wewętrznej przy ul.Kolejowej w miejscowości Rusiec - dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa 
8 000,00 - 1 302,50 6 697,50 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasowa 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 288 720,00 - 15 750,00 272 970,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 720,00 - 15 750,00 272 970,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 - 15 750,00 43 250,00 

   Zakup działek w obrębie Wola Wiązowa 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Zakup działek w obrębie Wola Wiązowa (dz.152/2 i 153/2) 35 000,00 - 35 000,00 0,00 

   Zakup działki w Aleksandrowie do zasobu gminnego 21 000,00 - 15 750,00 5 250,00 

750   Administracja publiczna 207 000,00 - 20 000,00 187 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 207 000,00 - 20 000,00 187 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 - 20 000,00 187 000,00 

   Modernizacja parteru budynku Urzędu Gminy Rusiec 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 440 074,02 - 2 597 457,57 2 842 616,45 

 80104  Przedszkola  5 440 074,02 - 2 597 457,57 2 842 616,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 711,47 - 35 204,57 174 506,90 

   Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 209 711,47 - 35 204,57 174 506,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6300



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 000,00 - 2 562 253,00 1 437 747,00 

   Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 4 000 000,00 - 2 562 253,00 1 437 747,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 16 359,00 16 359,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 16 359,00 16 359,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 359,00 16 359,00 

   
Budowa Centrum Rehabilitacji wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz 

termomodernizacja istniejącego budynku gminnego na terenie Gminy Rusiec 
0,00 16 359,00 16 359,00 

855   Rodzina 0,00 190 504,00 190 504,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 190 504,00 190 504,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 504,00 190 504,00 

   
Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w Klubie Dziecięcym "Promyczek" w Ruścu przy 

ul. Wieluńskiej 33A 
0,00 190 504,00 190 504,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 766 812,23 174 024,00 4 940 836,23 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 286 012,23 - 3 426,00 4 282 586,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 079,18 - 3 426,00 435 653,18 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec - edycja 2 45 000,00 - 3 426,00 41 574,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 000,00 177 450,00 322 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 177 450,00 322 450,00 

   
Budowa wolnostojących lamp solarych na potrzeby oświetlenia ulicznego w Gminie 

Rusiec 
145 000,00 177 450,00 322 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 972 000,00 - 929 000,00 43 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 000,00 - 30 000,00 43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 - 30 000,00 43 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń poddasza w Gminnym Ośrodku Kultury w Ruścu 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 899 000,00 - 899 000,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

899 000,00 - 899 000,00 0,00 

   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane dla 

Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z 

przeznaczeniem na realizcaję inwestycji „Przebudowa Ogrodzenia wokół Cmentarza 

Rzymskokatolickiego w Ruścu” w Ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

326 000,00 - 326 000,00 0,00 

   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane dla 

Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z 

przeznaczeniem na realizcaję inwestycji „Wykonanie alejek na Cmentarzu 

Rzymskokatolickim w Ruścu” w Ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

573 000,00 - 573 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 90 000,00 4 000,00 94 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Budowa toru treningowego PUMPTRACK wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 4 000,00 4 000,00 

  

Razem 25 079 375,58 - 3 824 029,08 21 255 346,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6300



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/494/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 660 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 464 965,50 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 195 034,50 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 3 000 000,00 

Rozchody ogółem:  702 854,64 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 102 854,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6300



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/494/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     

ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 950) 877 589,36    

DOCHODY 2023 0,00    

 

WYDATKI 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 218 933,99    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 218 933,99    

   Wydatki majątkowe, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 218 933,99    

   w tym:  

   1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Rusiec 
3 426 084,00    

   budżet Gminy Rusiec-środki z subwencji kanalizacyjnej (6050) 408 990,55    

   budżet Gminy Rusiec 149 593,45    

   budżet Gminy Rusiec 350 000,00    

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-

edycja pierwsza 
2 517 500,00    

   2. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy drodze gminnej 101014E 

Rusiec-Maliniec 
297 315,00    

   budżet Gminy Rusiec-środki z subwencji kanalizacyjnej (6050) 290 000,00    

   budżet Gminy Rusiec 7 315,00    

   3. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Rusiec 
3 495 534,99    

   budżet Gminy Rusiec-środki z subwencji kanalizacyjnej (6059) 178 598,81    

   budżet Gminy Rusiec (VAT) 653 636,63    

   środki z PROW 1 808 299,55    

   środki z RFIL 855 000,00    

   Razem wydatki z subwencji kanalizacyjnej: 877 589,36    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6300


		2024-08-09T12:25:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




